



PAPELERIA EL ANCLA

GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ - NIT.: 71.377.450-8. REGIMEN COMÚN

CRA 76 # 27 - 10 - TELEFONOS: 353-42 95 343 40 83 CEL. 315 413 94 08

PROPUESTA ECONOMICA

SEÑORES: I E JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ CARRERA 19 59C 175		NIT:811040137	
TEL: 2926199		FECHA: 22 MARZO 2022	
DESCRIPCIÓN	CANT.	VR. UND.	VR. TOTAL
CUÑETE DE JABON LIQUIDO PARA MANOS X 20 LTS AZULADO	10	\$ 97,000	\$ 970,000
JABON LIQUIDO PARA MANOS CON DISPENSADOR PARA BAÑO X 500 CC	20	\$ 4,100	\$ 82,000
CUÑETE LIMPIDO X 20 LTS AL 5.25%	14	\$ 34,500	\$ 483,000
PACA DE DETERGENTE EN POLVO OLOR A LIMON, POR 40 BOLSAS DE LIBRA DERSA	3	\$ 152,000	\$ 456,000
DETERGENTE ABRASIVO, TARRO DE 500 GRS 1A	40	\$ 3,650	\$ 146,000
PASTA JABON EN BARRA AZUL DE 300 GRS, REY	200	\$ 2,450	\$ 490,000
JABON EN BARRA DE LIMON 300 GRS FAB	20	\$ 2,450	\$ 49,000
CUÑETE AMBIENTADOR PARA PISO DE 20 LTS	6	\$ 54,500	\$ 327,000
AMBIENTADOR BONAIRE - PINO Y LAVANDA EN SPRAY X 400 CC	20	\$ 10,400	\$ 208,000
SACUDIDOR BLANCO 50 X 70 CMS	60	\$ 3,300	\$ 198,000
ESPONJA SABRA PAQUETE X 36 UNIDADES	6	\$ 8,200	\$ 49,200
ESPONJA DE ACERO INOXIDABLE BRIO	100	\$ 1,400	\$ 140,000
ESPATULA DE MANO DE 2"	8	\$ 4,400	\$ 35,200
ESCOBAS PLASTICAS CERDAS SUAVE, CABO DE 1,60 MTS	120	\$ 5,300	\$ 636,000
ESCOBAS PLASTICAS CERDAS DURA, CABO DE 1,60 MTR	36	\$ 5,800	\$ 208,800
ESCOBAS CERDA DE ALAMBRE, CABO LARGO	12	\$ 14,800	\$ 177,600
RASTRILLO PLASTICO NEGRO TRAMANTINA 26 DIENTES	4	\$ 24,000	\$ 96,000
ESCOBA (PARA ZONAS VERDES) LARGA TIPO EMPRESAS VARIAS	5	\$ 11,000	\$ 55,000
TRAPERAS DE PABILO DE COLOR DE 300 GRS	120	\$ 7,000	\$ 840,000
SAL OXILICA, BOLSA X LIBRA	40	\$ 8,800	\$ 352,000
CERA EMULSIONADA ROJA DE 700 ML	10	\$ 11,200	\$ 112,000
PACA DE PAPEL HIGIENICO X4 ROLLOS BLANCO JUMBO KIMBERLY REF 30224083	20	\$ 58,500	\$ 1,170,000
TOALLAS PARA MANO EN TELA GRUESA DE 50X70CMS	12	\$ 9,900	\$ 118,800
CREMA LIMPIADORA X 1000 GRS D-GRASSE	12	\$ 19,400	\$ 232,800
BALDES X 15 LTS	20	\$ 6,700	\$ 134,000
CANECA PARA BASURA PUNTO ECOLOGICO - VERDE DE 55 LTS	2	\$ 56,000	\$ 112,000
CANECA PARA BASURA PUNTO ECOLOGICO - NEGRA DE 55 LTS	2	\$ 56,000	\$ 112,000
CANECA PARA BASURA PUNTO ECOLOGICO - BLANCA DE 55 LTS	2	\$ 56,000	\$ 112,000

PAPELERA PARA SALON DE 30 LTS	40	\$ 21,000	\$	840,000
PAPELERA PARA OFICINA GRIS DE 25 LTS, TAPA VAIVEN	12	\$ 45,000	\$	540,000
BOLSAS X 50 JUMBO PARA BASURA, CALIBRE DE 85 X 113 CMS NEGRA	8	\$ 37,000	\$	296,000
BOLSA BASURA COLOR DE 60 X 80 CMS, PAQUETE X 100	20	\$ 26,000	\$	520,000
BOLSA PAPELERA ROJA DE 45 X 60 CMS, PAQUETE X 100	10	\$ 13,500	\$	135,000
BOLSA PAPELERA BLANCA DE 45 X 60 CMS, PAQUETE X 100	10	\$ 13,500	\$	135,000
LIQUIDO LIMPIAVIDRIO DE 1000 CC CON DOSIFICADOR	20	\$ 6,450	\$	129,000
CUÑETE GEL DESINFECTANTE X 20 LTS	4	\$ 158,000	\$	632,000
ENVASE DISPENSADOR DE GEL X 500 CC	100	\$ 1,800	\$	180,000
GUANTE NEGRO CALIBRE 25, PAR (60 TALLA 8, 20 TALLA 10)	36	\$ 4,400	\$	158,400
OBSERVACIONES: VALORES CON IVA INCLUIDO			SUBTOTAL	\$ 11,667,800
			IVA	
			TOTAL	\$ 11,667,800



RESPONSABLE:

GIOVANNY VALENCIA GÓMEZ